جوانان کمونیست

۵۰

۹ اوت ۲۰۰۲

۱۸ مرداد ۱۳۸۱

نشریه سازمان جوانان کمونیست

javanane-komunist@web.de

Fax :001- 781 735 83 59

www.jawanan.org

جمعه ها منتشر میشود

سردبیر: ثریا شهابی

درسها و تجارب!

پیرامون مبارزات دانشجویان در آلمان

مطلبی که میخوانید مربوط به اعتراضات دانشجویی در آلمان در ماههای گذشته است.